banda Larga via cabo de fibra óptica, com velocidade

mínima de 150 Mbps de download e 150 Mbps de
upload, fornecimento de equipamentos necessários e

backup de 100% via sistema redundante, garantindo

continuidade do serviço em caso de falhas.

03
Mês R$ 5.000,00 R$ 15.000.00

Valor total R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

3. LOCAL DE ENTREGA DO SERVIÇO

link dedicado será instalado e ativado no seguinte endereço: Avenida Treze de Novembro, n° 305-
Praça dos Três Poderes - Centro - Apui/AM- CEP 69.265-000, atendendo exclusivamente às
necessidades da Câmara Municipal de Apuí/AM.